АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  МОЛОДЁЖНЫЙ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.06. 2014 г.                                                              № 135
Об утверждении Перечня видов обязательных работ,

объектов и мест отбывания наказания
в виде обязательных или исправительных работ
на территории ЗАТО городской округ
Молодежный Московской области

   В соответствии с Федеральными законами от 13.06.1996 № 63-ФЗ «Уголовный кодекс Российской Федерации», от 08.01.1997 № 1-ФЗ «Уголовно-исполнительный кодекс Российской Федерации», от 14.07.1992 № 3297-1 «О закрытом административно-территориальной образовании», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.06.1998 № 655 «Об утверждении положения об обеспечении особого режима в закрытом административно-территориальной образовании, на территории которого расположены объекты Министерства обороны Российской Федерации», руководствуясь Уставом ЗАТО городской округ Молодежный Московской области, постановляю:
   1. Утвердить Перечень объектов и мест отбывания наказания в виде обязательных или исправительных работ на территории ЗАТО городской округ Молодежный Московской области, согласованный с начальником филиала по городу Наро-Фоминску и Наро-Фоминскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Московской области (прилагается).
   2. Постановление в части отбывания наказания в виде обязательных или исправительных работ распространяется только на лиц, постоянно проживающих и зарегистрированных по месту жительства на территории ЗАТО городской округ Молодежный Московской области.
   3.Директору МУП «Жилкомбытстрой-Молодежный» (Клиновский С.В. тел. (49634-83-230) принять меры по организации обязательных и исправительных работ с соблюдением требований законодательства РФ и приговоров судов.
   4. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Администрации ЗАТО городской округ Молодежный «МОЛОДЕЖНЫЙ» и разместить на официальном сайте: www.zato-molod.ru.
   5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
   6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 И.О. Руководителя администрации ЗАТО

           городской округ Молодежный                                             Булгакова М.В.

   Утвержден

постановлением Администрации ЗАТО
городской округ Молодежный
Московской области

от 24.06.2014 г.  №135
П Е Р Е Ч Е Н Ь

мест отбывания наказания

в виде обязательных или исправительных работ

   Объекты, на которых отбываются наказания в виде обязательных работ:

МУП «Жилкомбытстрой-Молодежный»;

   Места для отбывания наказания в виде исправительных работ:

МУП «Жилкомбытстрой-Молодежный»- 143355, Московская область, Наро-Фоминский район, пос. Молодежный д.28.